
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE. 
 

7. 6. 2020 

 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE. – Na Panenské Hůrce bude dnes 
odpoledne od 15:00 hod. poutní mše sv., po ní bude možnost jako každoročně za 
příznivého počasí posedět u táboráku. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Památka sv. Efréma, jáhna a učitele církve. 
Čtvrtek: Památka sv. Barnabáše, apoštola. 
Sobota: Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve. 
 
Příští neděle je SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku n. N. dle pravidelného bohoslužebného pořádku, 
v Chrastavě: ve středu bude mše sv. od 17:00 hod., v pátek pak bude pohřební mše sv. od 
11:00 hod., při které se rozloučíme se zemřelou Zdenkou Peřinovou. Večer pak již mše sv. 
nebude.    
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 3 052 Kč, v Chrastavě 1 200 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  

 
4. V pátek 12. 6. proběhne tradiční akce Noc kostelů, do které se zapojily i naše kostely. V 

v Hrádku n. N. začíná program v 18:00 hod.  Chrámu Pokoje, v kostele sv. Bartoloměje pak 
program začíná od 19:30 hod. Program v ostatních kostelích je uveřejněn na farních 
webových stránkách nebo přímo na webu Noci kostelů. 

 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou sváteční 
neděli a také požehnané další dny, které jsou před námi! 

 

 
 

 
P. Radek Vašinek 

 


